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CAMPIONATO ITALIANO ESTE 24

VILLASIMIUS 2-4 GIUGNO 2023

I risultati sono provvisori alle 16:50 del 3 giugno 2023

ESTE 24 Classe

Disputate: 6, Scarti: 1, Valide: 5, Presenti: 13, Sistema di punteggio: Appendice A

Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon R1 R2 R3 R4 R5 R6 Totale Netto

1°  MILU 4 ESTE 24 24100  PIETROLUCCI ANDREA 1.0 1.0 5.0 (8.0) 1.0 2.0 18.0 10.0

2°  PODEROSA 2.0 ESTE 24 24133  UGOLINI ROBERTO 3.0 (4.0) 3.0 1.0 4.0 1.0 16.0 12.0

3°  KASTERO ESTE 24 24127  SODO MIGLIORI ANTONIO (5.0) 2.0 1.0 5.0 3.0 3.0 19.0 14.0

4°  DRAGHETTO ESTE 24 24132  DE CRESCENZO ENRICO 6.0 (7.0) 6.0 4.0 2.0 4.0 29.0 22.0

5°  EST EST EST ESTE 24 24188  BRINATI PAOLO (10.0) 3.0 2.0 7.0 8.0 6.0 36.0 26.0

6°  CORSA COSI' II ESTE 24 24134  RINALDI MARIA ALESSANDRO 4.0 6.0 (7.0) 6.0 5.0 5.0 33.0 26.0

7°  LA PODEROSA 1.0 ESTE 24 24  CHIATELLI FEDERICO 2.0 5.0 8.0 (14.0 OCS) 7.0 9.0 45.0 31.0

8°  RANA ESTE 24 24085  BALDI MARCO 8.0 (12.0) 4.0 2.0 9.0 12.0 47.0 35.0

9°  PASABIÑO ESTE 24 24130  PASANISI JACOPO 7.0 8.0 11.0 3.0 10.0 (14,0 BFD) 53.0 39.0

10°  ESTERINA ESTE 24 24101  CIRILLO FAUSTO 9.0 9.0 (10.0) 9.0 6.0 8.0 51.0 41.0

11°  EST'E'MIA ESTE 24 241000  BRINATI MARCO 11.0 11.0 9.0 (14.0 OCS) 11.0 7.0 63,0 49.0

12°  SPRITZ ESTE 24 24027  FORNARO TONINO 12.0 10.0 (14.0 OCS) 10.0 12.0 10.0 68,0 54.0

13°  Gnam Gnam ESTE 24 24069  EDOARDO CAVALLO (13.0) 13.0 12.0 11.0 13.0 11.0 73.0 60.0

R1

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1  MILU 4 ESTE 24 24100  PIETROLUCCI ANDREA 1 1.0

2  LA PODEROSA 1.0 ESTE 24 24  CHIATELLI FEDERICO 2 2.0

3  PODEROSA 2.0 ESTE 24 24133  UGOLINI ROBERTO 3 3.0

4  CORSA COSI' II ESTE 24 24134  RINALDI MARIA ALESSANDRO 4 4.0

5  KASTERO ESTE 24 24127  SODO MIGLIORI ANTONIO 5 5.0

6  DRAGHETTO ESTE 24 24132  DE CRESCENZO ENRICO 6 6.0
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Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

7  PASABIÑO ESTE 24 24130  PASANISI JACOPO 7 7.0

8  RANA ESTE 24 24085  BALDI MARCO 8 8.0

9  ESTERINA ESTE 24 24101  CIRILLO FAUSTO 9 9.0

10  EST EST EST ESTE 24 24188  BRINATI PAOLO 10 10.0

11  EST'E'MIA ESTE 24 241000  BRINATI MARCO 11 11.0

12  SPRITZ ESTE 24 24027  FORNARO TONINO 12 12.0

13  Gnam Gnam ESTE 24 24069  EDOARDO CAVALLO 13 13.0

R2

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1  MILU 4 ESTE 24 24100  PIETROLUCCI ANDREA 1 1.0

2  KASTERO ESTE 24 24127  SODO MIGLIORI ANTONIO 2 2.0

3  EST EST EST ESTE 24 24188  BRINATI PAOLO 3 3.0

4  PODEROSA 2.0 ESTE 24 24133  UGOLINI ROBERTO 4 4.0

5  LA PODEROSA 1.0 ESTE 24 24  CHIATELLI FEDERICO 5 5.0

6  CORSA COSI' II ESTE 24 24134  RINALDI MARIA ALESSANDRO 6 6.0

7  DRAGHETTO ESTE 24 24132  DE CRESCENZO ENRICO 7 7.0

8  PASABIÑO ESTE 24 24130  PASANISI JACOPO 8 8.0

9  ESTERINA ESTE 24 24101  CIRILLO FAUSTO 9 9.0

10  SPRITZ ESTE 24 24027  FORNARO TONINO 10 10.0

11  EST'E'MIA ESTE 24 241000  BRINATI MARCO 11 11.0

12  RANA ESTE 24 24085  BALDI MARCO 12 12.0

13  Gnam Gnam ESTE 24 24069  EDOARDO CAVALLO 13 13.0

R3

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1  KASTERO ESTE 24 24127  SODO MIGLIORI ANTONIO 1 1.0
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Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

2  EST EST EST ESTE 24 24188  BRINATI PAOLO 2 2.0

3  PODEROSA 2.0 ESTE 24 24133  UGOLINI ROBERTO 3 3.0

4  RANA ESTE 24 24085  BALDI MARCO 4 4.0

5  MILU 4 ESTE 24 24100  PIETROLUCCI ANDREA 5 5.0

6  DRAGHETTO ESTE 24 24132  DE CRESCENZO ENRICO 6 6.0

7  CORSA COSI' II ESTE 24 24134  RINALDI MARIA ALESSANDRO 7 7.0

8  LA PODEROSA 1.0 ESTE 24 24  CHIATELLI FEDERICO 8 8.0

9  EST'E'MIA ESTE 24 241000  BRINATI MARCO 9 9.0

10  ESTERINA ESTE 24 24101  CIRILLO FAUSTO 10 10.0

11  PASABIÑO ESTE 24 24130  PASANISI JACOPO 11 11.0

12  Gnam Gnam ESTE 24 24069  EDOARDO CAVALLO 12 12.0

13  SPRITZ ESTE 24 24027  FORNARO TONINO OCS 14.0

R4

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1  PODEROSA 2.0 ESTE 24 24133  UGOLINI ROBERTO 1 1.0

2  RANA ESTE 24 24085  BALDI MARCO 2 2.0

3  PASABIÑO ESTE 24 24130  PASANISI JACOPO 3 3.0

4  DRAGHETTO ESTE 24 24132  DE CRESCENZO ENRICO 4 4.0

5  KASTERO ESTE 24 24127  SODO MIGLIORI ANTONIO 5 5.0

6  CORSA COSI' II ESTE 24 24134  RINALDI MARIA ALESSANDRO 6 6.0

7  EST EST EST ESTE 24 24188  BRINATI PAOLO 7 7.0

8  MILU 4 ESTE 24 24100  PIETROLUCCI ANDREA 8 8.0

9  ESTERINA ESTE 24 24101  CIRILLO FAUSTO 9 9.0

10  SPRITZ ESTE 24 24027  FORNARO TONINO 10 10.0

11  Gnam Gnam ESTE 24 24069  EDOARDO CAVALLO 11 11.0

12  LA PODEROSA 1.0 ESTE 24 24  CHIATELLI FEDERICO OCS 14.0

12  EST'E'MIA ESTE 24 241000  BRINATI MARCO OCS 14.0
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R5

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1  MILU 4 ESTE 24 24100  PIETROLUCCI ANDREA 1 1.0

2  DRAGHETTO ESTE 24 24132  DE CRESCENZO ENRICO 2 2.0

3  KASTERO ESTE 24 24127  SODO MIGLIORI ANTONIO 3 3.0

4  PODEROSA 2.0 ESTE 24 24133  UGOLINI ROBERTO 4 4.0

5  CORSA COSI' II ESTE 24 24134  RINALDI MARIA ALESSANDRO 5 5.0

6  ESTERINA ESTE 24 24101  CIRILLO FAUSTO 6 6.0

7  LA PODEROSA 1.0 ESTE 24 24  CHIATELLI FEDERICO 7 7.0

8  EST EST EST ESTE 24 24188  BRINATI PAOLO 8 8.0

9  RANA ESTE 24 24085  BALDI MARCO 9 9.0

10  PASABIÑO ESTE 24 24130  PASANISI JACOPO 10 10.0

11  EST'E'MIA ESTE 24 241000  BRINATI MARCO 11 11.0

12  SPRITZ ESTE 24 24027  FORNARO TONINO 12 12.0

13  Gnam Gnam ESTE 24 24069  EDOARDO CAVALLO 13 13.0

R6

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1  PODEROSA 2.0 ESTE 24 24133  UGOLINI ROBERTO 1 1.0

2  MILU 4 ESTE 24 24100  PIETROLUCCI ANDREA 2 2.0

3  KASTERO ESTE 24 24127  SODO MIGLIORI ANTONIO 3 3.0

4  DRAGHETTO ESTE 24 24132  DE CRESCENZO ENRICO 4 4.0

5  CORSA COSI' II ESTE 24 24134  RINALDI MARIA ALESSANDRO 5 5.0

6  EST EST EST ESTE 24 24188  BRINATI PAOLO 6 6.0

7  EST'E'MIA ESTE 24 241000  BRINATI MARCO 7 7.0

8  ESTERINA ESTE 24 24101  CIRILLO FAUSTO 8 8.0

9  LA PODEROSA 1.0 ESTE 24 24  CHIATELLI FEDERICO 9 9.0

10  SPRITZ ESTE 24 24027  FORNARO TONINO 10 10.0

11  Gnam Gnam ESTE 24 24069  EDOARDO CAVALLO 11 11.0
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Rango Flotta Barca Classe NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

12  RANA ESTE 24 24085  BALDI MARCO 12 12.0

13  PASABIÑO ESTE 24 24130  PASANISI JACOPO BFD 14.0

Software di punteggio Sailwave 2.29.0
www.sailwave.com

http://www.sailwave.com/

